

Thor Byg Outrup ApS
Sdr. Tangevej 30, 6855 Outrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 88 55 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/6 2021



Søren Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Byg Outrup ApS Sdr. Tangevej 30 6855 Outrup
	CVR-nr.: 33 88 55 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228.682 kr. mod 233.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.566.168	4.288.747
1 Personaleomkostninger	-3.386.857	-3.962.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.983	-16.900
Andre driftsomkostninger	0	-9.000
Driftsresultat	153.328	300.017
Andre finansielle indtægter	244.059	123.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.005	-124.070
Resultat før skat	295.382	299.294
3 Skat af årets resultat	-66.700	-66.222
Årets resultat	228.682	233.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.682	233.072
Disponeret i alt	228.682	233.072

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.217	104.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.217</u>	<u>104.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.217</u>	<u>104.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	57.100	88.200
	Varebeholdninger i alt	<u>57.100</u>	<u>88.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.681.454	3.738.583
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.965.536	6.717.082
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.497	2.161.253
	Andre tilgodehavender	120.450	56.936
	Tilgodehavender i alt	<u>7.498.937</u>	<u>12.673.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.204</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.684.241</u>	<u>12.762.054</u>
	Aktiver i alt	<u>7.762.458</u>	<u>12.866.254</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.512.944	1.284.262
	Egenkapital i alt	<u>1.592.944</u>	<u>1.364.262</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.000	174.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.000</u>	<u>174.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	353.063	125.514
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.063</u>	<u>125.514</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.790.715
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.349.905	6.453.855
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.710	862.003
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	439.947
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.700	1.144
	Anden gæld	1.518.136	1.654.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.703.451</u>	<u>11.202.478</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.056.514</u>	<u>11.327.992</u>
	Passiver i alt	<u>7.762.458</u>	<u>12.866.254</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.856.370	3.252.139
Pensioner	455.445	588.794
Andre omkostninger til social sikring	75.042	121.897
	3.386.857	3.962.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.271	0
Andre finansielle omkostninger	91.734	124.070
	102.005	124.070
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.700	1.144
Årets regulering af udskudt skat	-61.000	65.078
	66.700	66.222
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	144.500	86.500
Tilgang i årets løb	0	70.000
Afgang i årets løb	0	-12.000
	144.500	144.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.300	-26.400
Årets afskrivninger	-25.983	-16.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	3.000
	-66.283	-40.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-66.283	-40.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	78.217	104.200

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.284.262	1.051.190
Årets overførte overskud eller underskud	228.682	233.072
	<u>1.512.944</u>	<u>1.284.262</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets, søsterselskabers og moderselskabets bankgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	57
Anlægsaktiver	78
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.681

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige branchemæssige garantier for udført arbejde. Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier i forbindelse med afsluttede arbejder på i alt t.kr. 320.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nissen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.